NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 8月 1日

各位

株 式 会 社 中 京 銀 行

株式会社 Mediplatとの業務連携について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、法人向けクラウド型健康管理サービス「first call」を

提供している株式会社 Mediplat（代表取締役社長 ＣＥＯ 石見 陽）と東海地区の金融機関

としては初のビジネスマッチング契約を締結しましたのでお知らせします。

 株式会社 Mediplatは、「オンライン産業医面談」、「健診管理サービス」、「オンライン

医療相談」、「ストレスチェック」など、企業の産業保健業務をサポートするオンライン

サービスを提供しています。

 今回の業務連携を通じて、当行は、お客さまの健康経営の課題解決に取り組むとともに、

事業活動を通じてＳＤＧｓの達成に貢献し、持続可能な社会の実現に努めてまいります。

記

【契約先の概要】

社  名 株式会社 Mediplat

所 在 地 東京都中央区築地 1-13-1 銀座松竹スクエア 9階

代 表 者 代表取締役社長 CEO 石見 陽

事業内容
クラウド型健康管理サービス「first call」の運営、

ライフログプラットフォーム事業

設  立 2015年 11月 25日

Ｈ  Ｐ https://service.firstcall.md/service/about/

以 上

https://service.firstcall.md/service/about/